
Piknik medové kuličky - kokosové
Kategorie: Moučníky

Autor: kokosacka

Suroviny
Porce: 10

mléko piknik v tubě 1 ks●

med 2 lžíce●

změklé máslo 50 g●

strouhaný kokos 1 hrst●

dětské piškoty pomleté 150 g●

Doba přípravy: 60 min

Obtížnost: Snadné

Způsob přípravy: Bez vaření - např. u salátů

Země: Česká republika

Počet porcí: 10

Postup:
Kokos na obalení.Změklé máslo, med, kokos a Piknik v míse promícháme (nejlépe šlehačem) a poté
podle hustoty těsta přidáváme rozdrcené piškoty. Pak už ručně, jelikož potřebujeme mít těsto tužší
vypracujeme pevnější hmotu, ze které se dají dobře tvarovat kuličky (válečky), které nakonec
obalíme v mletém kokosu nebo můžeme případně máčet v bílé nebo tmavé čokoládě.

*Je to jednoduché nepečené cukroví, které si děti svedou sami udělat a dovnitř si můžou schovat
třeba lentilku. :-)

*Do těsta můžeme přimíchat kousky nasekané čokolády.

http://www.senzarecepty.cz/recept/moucniky/

